deflete à direita e confrontando com o Jardim Aquarius segue por 

12,38 metros em rumo magnético de SW 76º 00º 30” NE, encontrando o ponto 
inicial desta descrição, conforme Matrícula nº 41.752 do Cartório de Registro 
de Imóveis de Indaiatuba, imóvel esse avaliado em R$21.480,14 (vinte e um 

mil e quatrocentos e oitenta reais e catorze centavos) aos 05 de fevereiro de 

1.999: e 

H - O lote remanescente da Área Reservada nº 02 do 
loteamento denominado Cidade Nova - Gleba 2, em Indaiatuba, contendo 

274,51 metros quadrados e a seguinte descrição: tem início no ponto de

[...]

de NW 24º 14º 47” SE, deflete à esquerda e confrontando com a área reservada 
nº Ol, segue por 13,76 metros em rumo magnético de SW 76º 00” 30” NE, 
encontrando o ponto incial desta descrição, conforme Matrícula nº 39.409 do 
Cartório de Registro de Imóveis de Indaiatuba, imóvel esse avaliado em 
R$29.560,60 (vinte e nove mil e quinhentos e sessenta reais e sessenta 
centavos) aos 05 de fevereiro de 1.999. 

Art. 2º - A venda deverá ser efetuada por preço não inferior 
ao da avaliação, acrescido de correção monetária a partir da data da avaliação. 

Art. 3º - O produto da venda dos imóveis descritos no artigo